

اعلان آمادگی جامعه قرآنی کشور، برای دفاع همه جانبه از حریم صحابه و خاندان پیامبر اکرم(ص)

در پی هتک حرمت به قبر مطهر صحابه رسول خدا(صلی الله علیه و آله) اعلان شد...



در پی هتک حرمت به قبر مطهر صحابه رسول خدا(صلی الله علیه و آله) اعلان شد:

اعتدال: در پی هتک حرمت به آرامگاه اصحاب پیامبر اکرم(ص) اتحادیه‌ی تشکل‌های قرآنی کشور با انتشار بیانیه‌ای، ضمن اعلان انزجار از اینگونه اعمال و رفتار شنیع و غیر انسانی؛ عاملان آن را مزدوران جاهل و متحجر صهیونیسم خواند و همه مسلمانان و آزادگان غیور جهان را به مقابله با این اقدامات بی‌شرمانه دعوت نمود و آمادگی جامعه قرآنی را برای دفاع همه جانبه از حریم صحابه و خاندان پیامبر اکرم(ص) اعلام کرد.

متن این بیانیه بدین شرح است:

وَ تُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضِعُوا فِي الْأَرْضِ وَ نَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَ نَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ

در روزهای گذشته خبر دلخراش هتک حرمت به قبر مطهر صحابه پیامبر اکرم(صلی الله علیه و آله) و همچنین برادر بزرگوار حضرت علی(علیه السلام) موجب تأسف و تأثر فراوان همه مسلمانان و آزادگان جهان گردید.

بی شک این قبیل اعمال و رفتار شنیع و غیر انسانی که در راستای خدشه دار کردن چهره اسلام ناب محمدی(ص) و اختلاف افکنی فرقه‌ای و مذهبی می باشد و نتیجه‌ای پشیمان کننده برای عاملان و مزدوران جاهل و متحجر صهیونیسم جهانی خواهد داشت. اتحادیه تشکل‌های قرآنی کشور ضمن اعلام انزجار شدید جامعه قرآنی از این قبیل رفتار ضد اسلامی و ضد انسانی، همه مسلمانان و آزادگان غیور جهان را به مقابله با این اقدامات بی‌شرمانه دعوت نموده و آمادگی جامعه قرآنی را برای دفاع همه جانبه از حریم صحابه و خاندان پیامبر اکرم(ص) اعلام می‌دارد.

ضمناً؛ از مسئولین کشورهای اسلامی علی‌الخصوص مسئولین کشور عزیزمان می‌خواهیم تا ضمن حفظ وحدت اسلامی بر محوریت قرآن و پیامبر اکرم(ص) علاوه بر محکومیت قاطع این گونه رفتار، به اقدامی اساسی و مؤثر برای جلوگیری از تکرار این گونه تجاوزات آشکار به مقدسات اسلامی دست زنند.

جامعه قرآنی «قشم«؛ به استکبار هشدار داد

جامعه قرآنی شهرستان قشم نیز در پی اهانت تروریست‌های وهابی به قبر صحابه جلیل‌القدر پیامبر اکرم(ص) جناب حجر بن عدی، با صدور پیامی این جنایت هولناک را محکوم کرد.

در این پیام آمده است:

«بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ / يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ« (سوره محمد آیه ۷)، بار دیگر امت اسلامی مصیبتی عظیم به خود دید، تروریست‌های وهابی و کج‌فهمان از دین که توان مقابله با موج بیداری مردم مسلمان خاورمیانه و مردم مقاوم سوریه را ندارند، دست به جنایتی بزرگ زدند و بارگاه مطهر «حجر بن عدی« در نزدیکی دمشق را مورد هتک حرمت قرار دادند و ضمن نبش قبر این صحابه بزرگوار پیامبر اسلام و حضرت علی(ع)، جنازه ایشان را که بعد از سال‌ها همچنان سالم بوده است، به مکانی نامعلوم انتقال داده‌اند.

نگ و ذلت این امر قبیح تا قیامت دامان این تروریست‌ها و اربابان آن‌ها یعنی آمریکا و اسرائیل و نوکران حاکم در کشورهای عربی خلیج‌نشین و ترکیه را خواهد گرفت و منتظر عذابی دردناک باشند که وعده خداوند حتمی است و هیچ شکی در آن نیست.

اقدامات وقیح و بی‌شرمانه دشمنان اسلام فقط بحث اختلاف‌افکنی بین شیعه و سنی نبوده بلکه قصد دارند برخی از مذاهب اهل سنت را علیه بعضی از مذاهب دیگر بشورانند و وقتی موفق نشدند فرق دست‌ساز و انحرافی مانند وهابیت را درست کردند و تشنج‌آفرینی بین مذاهب اسلامی از طریق بی‌احترامی به مقدسات را در دستور کار خود قرار دادند.

عوامل مزدور آمریکا و انگلیس با بی‌احترامی به مقدسات، با يك تیر می‌خواهند چند نشان را بزنند، یکی معنویت و گرایش‌های اصیل اسلامی را آسیب زدند و دیگر اینکه با دامن زدن به اختلافات از اقتدار جهان اسلام بکاهند.

آن‌ها قصد تخریب و بی‌احترامی به مقدسات و تشنج‌آفرینی و اختلاف‌افکنی بین مذاهب اسلامی را دنبال می‌کنند اما با وجود تمام دسیسه‌های شیطانی مستکبران جهان، امروز جامعه اسلامی در اوج عزت و اقتدار در خط مقاومت، دشمنان اسلام به‌ویژه اسرائیل را به زانو درآورده و امروز لحظه‌های پایانی این سرطان خاورمیانه در حال رقم خوردن است.

ما جامعه قرآنی شهرستان قشم از شیعه و سنی ضمن محکومیت این جنایت بزرگ به عاملان این جنایت هشدار می‌دهیم دست از نوکری شیاطین بردارید و از خواب غفلت بیدار شوید هیچ دین و مسلک الهی اهانت به اموات و شهداء را جایز نمی‌شمارد اگر ایمان ندارید، لاقلاً آزاده باشید. خواری و ذلتی بیش از این نیست که انسان به خاطر پول کثیف اربابان مستکبر مقدسات مسلمانان را مورد هتک حرمت قرار دهد. از مسلمانان سراسر جهان می‌خواهیم برای مقابله با این‌گونه جنایات‌ها از پای ننشینند و اقدام کنند چراکه در غیر این صورت جنایات‌های بیشتری از سوی این منافقان کوردل صورت می‌گیرد.

در پایان از خداوند متعال می‌خواهیم که مسلمانان سراسر کره زمین را بر دشمنان‌شان یاری فرماید و به فرزندان مقاومت اسلامی توان و قدرت و ثبات بیشتری عطا کند و صهیونیست‌های تجاوزگر را نابود کرده و آنان را خوار کند و شر آنان و هم‌پیمانان تکفیریشان را از کشورهای اسلامی دور کند.

از خداوند متعال خواستاریم که به امت اسلامی به ویژه دوستان ما در جبهه مقاومت و پایداری سوریه امنیت و آرامش و صلح و صفا عنایت فرماید و ظهور منجی عالم بشریت امام زمان(عج) را نزدیک فرماید.